Cohabitare venit nobiscum F. Franciscus ab ffoocivstraeten e Middelburga 
Zelandiae; id suppler petiit 3. 

Ndoius em:ptae ètsoutae a nonis Tusschenbeke 
Anno Domini MDLXXIV, men:sis Aprilis die ultirna, ego Cornelius . Del 

gratia. episcôpus Gandavensis, hoc aitare4 consecravi in honoremsancti Livini, 
et,in:,eo re1quias sancti Blasii et Christinae..inclusi ,.omnibus Christi fidIibus)  

1 Priorissa Anna Baes et suppriorissa domina 
Gertrudis Van Ilenlelghem. N. C. 

2 F. Johannes Dc Saedcleere, monasterii Nini-
veusis.r.eligiosu, .praepositus. N. C. 

3 Vide in app. liLt. abbatis Floreffiensis de 
religiosis de Middelburga. 

4 Loquitur de Trunchinio. N. C. 
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hoclie et in anniversaria die consécrationis altare hoc devote visitan'tibus, qua-
draginta dies verarum indulgentiarum in forma ecclesiae consueta conced ens. 

Hactentis annus incepit cumnovo Pascha, sed hoc anno, prima 
Julii mandato corn mendatarii ordiñatum, ut posthac annus stitirn haberet 
initium a prima die Januarii. 

Vicesirno pritho Maii suifraganeus illustrissimi D. Camera-
censis consecravit apud moniales nôstras tria altaria. 

Elocavit R. P., vicesimo secundoiJunii, fratri suo Aegidio Bâes et dominae 

Livinae Van Havere, ipsius uxori, sylvam Waerschotànam., praesentibus 

dominis Carolo De Ligne priore, Judoco Stercie suppriore Brabanto. 
Decimo quinto Junii, emit R. P. een bac/cwaeghen 3' 13 s. 4 d. gr. 
Vicesimo septimo Octobris, tapetum valentem 4 g. 

Pridie festi sanctissimae Trinitatis, sacerdos est initiatus Tor-
naci Porn., Livinus Molineus a R. D. Petro Pintaflour Casletano, qui fuit 

septtiagesirnus octavus Tornacensium episcopus. 
Annus MDLXXVII catholicae religioni et orthodoxae fidei valde infaustus: 

Nisi praecedant delicta, non sequuntur flagella. 
Rursus annus pie et catbolice viventibus fuit acimodurn infaustus, mons-

truosus enim ille ac pestilentissimus, anno MDLXVI conceptus foetus ut-
pote qui per undecirn annos in malevolorum cordibus delituerat, in lucem 
editus est, in ruinam omnium proborum ac regi fidèique romanae fidorum 
hominum, ita Ut vere de hoc seculo turn dicere pOtuerit, quod alias dictum 
legirnus 

Lux, lex, rex pereunt; tenebrae, vis, scürra gubernant. 

Sed quis omnia mala et patrocinia turn facta praescripserit, praesertim cum a 
rerum usque primordiis nunquam nostra haec Belgica tantam vidisse credatur 
calamitatem. 

Certe tanta calamitas, ea tempestate, vigehat in Flandria, utnec jura, nec 
leges ullae servarentur. Nihul nisi crudelis ubique grassatio, caedes, rapinae, 
vincula, carceres, latrocinia ubique audiebantur. Insuper homines rnuItrum 
scelerum crirninibus operti, e faece et colluvie plebis cóllecti, crudelissirne 
illi in quoscumque quietissimos saeviebant alios bonis spoliarunt, alios pa-
tria expulerunt, eamque per septennium continuarunt tyrannidem tanta 
crudelitate, Ut bonos omnes vitae suae taederet. Exules ac quicumque ob 
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scelera aut aes alienum a patria erant profugi domum revertunt; praetores, 
magistratus, praefecti aliique regis ministri dignitatibus sunt spoliati; mutata 
omuis politica; loco proborum et bonorum virorum ad dignitates provehe-. 
bantur perditissimi quique homines, seditiosi, exules, adulteri, homicidae, 
fures, et quotquot exosam magis haberent quietam tranquillamque vitam.. 
lta Ut suorum dècretis atque statutis tota subjiciebatur civitas, summumque 
sibi in omnibus imperium auctoritatemque reservabant; et haud secus ac 
diabolica fraude triumphati, horum omnium malorum auctores in probatis-
simos quosque atrociter saeviebant.